
 

 

 

 
МИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

         28.02.2025                                     п.Мина                                    № 49-238-р         
 

О признании утратившим силу решение 

 «О создании административной комиссии  

муниципального образования 

Минский сельсовет» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьей 24, 26 Устава Минского сельсовета, 
Минский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
         1. Признать утратившим силу Решение Минского сельского Совета 
депутатов от 16.09.2020 № 1-6-р «О создании административной комиссии 
муниципального образования Минский сельсовет»; от 20.04.2023г № 30-137-
р «О внесении изменений в решение Минского сельского Совета депутатов 
от 16.09.2020 № 1-6-р «О создании административной комиссии 

муниципального образования Минский сельсовет»; от 30.05.2024 № 43-205-
р« О внесении изменений в решение Минского сельского Совета депутатов 
от 16.09.2020 № 1-6-р «О создании административной комиссии 
муниципального образования Минский сельсовет». 
        2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
председателя Минского сельского Совета депутатов Федину Т.Р. 
       3. Данное решение подлежит официальному опубликованию в 

периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования 

муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного 

самоуправления Минского сельсовета «Вестник Минского сельсовета».  
 
 
 
Председатель                                                                        Глава Минского сельсовета 

сельского Совета депутатов                  Т.Р.Федина                                       Н.А.Бондарь 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


